
Cieszyn, 10 września 2024 r.
ZPIF.271.1.13.2024

Wyjaśnienia do SWZ

Dotyczy: „Cyberbezpieczny  samorząd  -  Dostawa  sprzętu  komputerowego  dla  Urzędu 
Miejskiego w Cieszynie”, znak sprawy ZPIF.271.1.13.2024

Działając  w  oparciu  o  art.  284  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  –  Prawo  zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), zamawiający przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie/zmianę treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.
Dotyczy „Serwer — domena AD, serwer plików i maszyn wirtualnych”
Zamawiający  stawia  wymóg  co  do  zarządzania:  „Całe  rozwiązanie  z  oprogramowaniem  do 
zdalnego zarządzania serwerem musi być produktem pochodzącym od producenta serwera oraz 
musi  być  objęte  wsparciem  producenta  serwera.”  Na  podstawie  powyższego  wymogu,  można 
rozumieć,  iż  Zamawiający  oczekuje  aby  dostarczone  rozwiązanie  było  produktem  jednego 
producenta.  Obecnie na rynku serwerów występuje wiele podmiotów które zakupują komponenty 
serwerowe  z  rynku  i  tworzą  autorskie  rozwiązania  tzw.  serwery  składane.  Prosimy  zatem  o 
doprecyzowanie. Czy Zamawiający wymaga aby płyta główna serwera była wyprodukowana przez 
producenta serwera oraz oznaczona jego logo?

Odpowiedz:
Zamawiający  dopuszcza  tylko  serwery  składane  z  części  wyprodukowanych  przez  producenta 
serwera lub na jego zlecenie.  Nigdzie w SWZ nie pada stwierdzenie o konieczności posiadania 
logo producenta serwera na wszystkich jego częściach składowych.

Pytanie 2: 
Wymagane:„oprogramowanie:  oprogramowanie  do  robienia  kopii  zapasowych  plików 
użytkowników  domeny  (kopia  przyrostowa  i  lustrzana),  udostępnianych  udziałów  sieciowych, 
maszyn  wirtualnych  Hyper-V  Windows  2022”  Pytanie:  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na 
zaoferowanie oprogramowania nie obsługującego kopii lustrzanych?

Odpowiedz:
Nie, kopia lustrzana jako jedna z podstawowych rodzajów kopii bezpieczeństwa jest wymagana. 

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez wsparcia dla backupu z Active 
Directory?

Odpowiedz:
Nie, z racji  używania serwerów AD przez Zamawiającego umożliwienie robienia ich kopii  jest 
wymagane. 


